Municipalidad de
Patagones

CALCULO DE RECURSOS
POR CARACTER ECONOMICO

CODIGO DESCRIPCION

1000000 - RECURSOS
1100000 - INGRESOSCORRIENTES
1110000 - Ingresos tributarios
1111000 - Impuestos provinciales y nacionales
1119000 - Otros impuestos
Total Ingresostributarios
1130000 - Ingresos no tributarios
1131000 - Tasas
1132000 - Derechos
1139000 - Otros no tributarios
Total Ingresosnotributarios
1150000 - Ingresos de operacion
1153000 - Otros ingresos de operacion
Total Ingresosde operacion
1160000 - Rentas de la propiedad
1161000 - I ntereses
1161100 - Intereses internos
1161110 - Intereses por préstamos
1161120 - Intereses por depositos
Total Intereses
Total Rentasdela propiedad
1170000 - Transferencias Corrientes
1172000 - Del sector publico
1172300 - De provincias y municipios
1172310 - De gobiernos provinciales
Total Transferencias Corrientes
TOTAL INGRESOSCORRIENTES

1200000 - RECURSOSDE CAPITAL
1210000 - Recursos propios de capital
1211000 - Venta de Activos
1211200 - Detierrasy terrenos
Total VentadeActivos
1212000 - Contribucion por mejoras
Total Recursospropiosde capital
1220000 - Transferencias de capital
1222000 - Del sector publico
1222300 - De provincias y municipios
1222320 - De empresas publicas no financieras provinciales
Total Transferenciasde capital
1230000 - Disminucién de lainversion financiera
1232000 - Recuperacién de préstamos de corto plazo
1232200 - Del sector publico
1232230 - De las provincias y municipios
Total Recuperacion de préstamosde corto plazo

Presupuesto: 2006

PRESUPUESTADO

17.242.524,00
3.342.743,00
20.585.267,00

4.382.962,00
715.169,00
492.865,00
5.590.996,00

26.766,00
26.766,00

3.102,00
40.947,00
44.049,00
44.049,00

1.178.617,00
1.178.617,00
27.425.695,00

48.931,00
48.931,00
194.311,00

243.242,00

532.864,00
532.864,00

55.000,00
55.000,00



Municipalidad de

Patagones
CALCULO DE RECURSOS
POR CARACTER ECONOMICO
Presupuesto: 2006
CODIGO DESCRIPCION PRESUPUESTADO

1236000 - Recuperacion de préstamos de largo plazo
1236100 - Del sector privado 5.677,00
Total Recuper acion depr éstamosdelar go plazo 5.677,00
Total Disminucion delainversion financiera 60.677,00
TOTAL RECURSOSDE CAPITAL 836.783,00
28.262.478,00

TOTAL RECURSOS

TOTAL PRESUPUEST O 2006 28.262.478,00



